peccare: ne deteri⁹ tibi ali-  
quid cōtingat. **A**bijt ille  
hō et nūcianit iudeis: q;  
ihs esset qui fecit eū sanū.  
**S**ine Credo **O**ffertoriū  
**B**enedic aia mea dño: i noli  
obliuisci oēs retributiōes eius  
et renouabit sicut aquile iuue-  
**S**uscipe **S**ecre. tus tua.  
q; dñe munera nēis ob-  
lata seruitijs: i tua p̄ic⁹  
dona sanctifica. **P**refa.  
**Q**ui corporali **C**ōmunio  
**A**rubescat et cōturbent oēs  
iniicij mei: auertant retroslū  
et erubescant valde velociter.  
**P**er huius dñe **C**ōpt.  
operationē misterijs i vi-  
cia nostra purgenſ et iu-  
sta desideria cōpleteant. **O**  
dñm. **S**up populū. **O**re-  
mus. Indinate capita v̄a deo  
**C**onserua q; dñe popu-  
lum tuū: et ab omnibus  
quas mereſ aduersitati-  
bus redde securū: ut tran-  
quillitate p̄cepta deuota  
tibi mente deseruiat. **O**d.  
**B**ūdicam dño. **S**abbato  
**A**ret oratio q̄tuor tēpor̄  
mea in cōspectu tuo: idina au-  
g. iiiij

rem tuā ad precē meā dñe **ps**  
Dñe deus salutis mee in die da  
mav i nocte corāte. **Gla** pri  
**Sine** **Gla** in excel. **Et sine**  
**Dñs** vo. **Dicif** **versus** **alta**  
**re** **Oremus** **flec.** **ge.** **Leuate.**

**D**opulū tuū dñe **Col.**  
q̄s p̄picius respice: at  
qz ab eo flagella tue ira-  
cūdie clemēter auerte **Pd**  
**Sine alia** **Lcō** **Deutro-**

**A**dieb illis **Lo** nomis.  
cutus ē moyses ad dñm  
dicēs. **R**espice dñe de sanc-  
tuario tuo: i de excelsa ce-  
lor⁹ habitaculo. et bñdic  
pplo tuo israel i terre quā  
dedisti nobis: sicut iura-  
sti p̄ib⁹ nostris: terrā  
lacte i melle manatē. **Au**  
**dī** israel **H**odie dñs deus  
tuus p̄cepit tibi ut facias  
madata ei⁹ atqz iudicia.  
et custodias i impleas ex  
toto corde tuo et ex tota  
aia tua. **Dñm** elegisti ho-  
die ut sit tibi deus: i am-  
bules in vijs ei⁹: et custo-  
dias ceremonias illius i  
mandata atqz iudicia: et  
obedias ei⁹ imperio. **Et**

dominus elegit te hodie  
ut sis ei populus peculi-  
aris. sicut locutus est ti-  
bi: et custodies omnia pre-  
cepta eius. **E**t faciat te ex-  
celsiorem cunctis genti-  
bus quas creauit in lau-  
dem et nomē et gloriā su-  
am et sis populus sanctus  
domini dei tui: sicut  
locutus est tibi **Graū.**

**D**ropicius esto domine pec-  
catis nostris: ne quādo dicant  
gentes ubi est deus eorum. **D**  
**A**diua nos de salutaris no-  
ster: i propter honorem nomi-  
nis tui dñe libera nos. **Sine**  
**Dñs** vobiscū. **Dicif** **versus**  
**altare** **Oremus.** **Flectamus**

**O** genua. **Le.** **Collecta.**  
**E**us qui nos in tan-  
tis periculis constitutos  
pro humana scis fragili-  
tate nō posse subsistere da  
nobis salutem mentis et  
corporis: ut ea que p̄ pec-  
catis nostris patimur: te  
adiuāte vincamus **Pd**  
**Sine alia** **Lcō** **libri** **Deut.**  
**A**dieb illis **tronomis.**  
**Dixit** moyses filijs isra-

el. **S**i custodieritis man-  
data que ego precipio vo-  
bis: et feceritis ea ut dili-  
gatis dñm deū vestrū: et  
ambuletis in oībus vijs  
eius adherentes ei: disper-  
det dñs oēs gentes istas  
ante faciē vestrā: et possi-  
debitis eas que maiores  
et fortiores vobis sunt.  
**O**mnis locus quē calca-  
uerit pes vester: vester erit  
**A**d deserto i libano: i a flu-  
mine magno eufrate us-  
qz ad mare occidentale:  
erūt termini vestri. **A**ul-  
lusqz stabit contra vos.  
**T**errorē vestrū i fortitu-  
dinē dabit dñs deus ve-  
ster. sup omnē terrā quā  
calcaturi estis: sicut locu-  
tus ē vobis dominus de-  
us vester.

**Graduale.**

**P**rotector noster aspice de'  
i respice sup seruos tuos. **V** Do-  
mune deus virtutū exaudi pre-  
ces seruorū tuorū. **Sine Dñs**  
vo. **Dicif vslus altare** **Ore**  
mus. **flec.ge.** **Ie.** **Collecta**

**P**rotector noster aspi-  
deus: ut q̄ malorū

nostrorū pōdere p̄mimur  
prepta misericordia libe-  
ra tibi mēte famulemur.

**V** d. **Sine alia.** **Lcō libri**  
**M** diebus **M**athabeorū  
illis. **O**rationē faciebat  
sacerdotes dū offerrēt sa-  
crificiū pro pplo israel: io-  
natha īchoāte. ceteris au-  
tē respōdētibus i dicenti-  
bus. **B**nficiat vobis de'  
et meminerit testamenti  
sui qđ ad abraā i ysaac i  
iacob locutus est seruorū  
suorū fideliū: et det vobis  
cor oībus ut colatis eū: i  
faciat eis voluntatem  
**A**daperiat dñs cor vrm  
in lege sua: i in p̄ceptis su-  
is et faciat pacē. **E**xaudi-  
at oratiōes urās et recōci-  
lief vob: nec vos deserat i  
tpe malo dñs deus vester  
**V**irigaf oratio mea si. **Gz.**  
aut incensū in cōspectu tuo dñe  
**V** Elevation manū mearū sa-  
crificiū vesp̄tinū. **Sine Dñs**  
vo. **Dicif vslus altare** **Ore**  
mus flectam' genua **Ieuate.**

**A**desto que. **Collet.**  
**A**sum' domine suppli-

catioib<sup>z</sup> nris: ut esse te la-  
giente mereamur i inter  
prospera humiles i inter  
aduersa securi. **Pd.** **Sine**  
**alia Lcō libri Sapietie**

**M**iserere nostri deus  
dūm i respice nos: et  
ostēde nobis luce misera-  
tionū tuarum et imitte ti-  
more tuū sup gentes que-  
nā exquisierunt te: et cog-  
noscāt qz nō est dē nisi tu  
ut enarrēt magnalia tua  
**A**lleua manū tuā sup gē-  
tes alienas: ut videat pa-  
tentia tuā. **Sicut** em i cō-  
spectu eoz sanctificar<sup>z</sup> es  
in nobis. sic i p̄spectu no-  
stro magnificaberis i il-  
lis: ut cognoscāt te sicut i  
nos cognouim<sup>z</sup> qm̄ non  
est deus preter te dñē **In-**  
**noua signa: i muta mi-**  
**rabilia. Glorifica manū**  
et brachiū dexterū. **Exi-**  
**ta furorē: i effunde iram.**  
**E**xolle aduersariū: i af-  
flige inimicū. **Festina tē-**  
pus i memento finis: ut  
enarrent mirabilia tua:  
dñē deus noster. **Grad.**